
ZARZĄDZENIE NR W0/5/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 13 stycznia 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień  na terenie Miasta 
Swidwin. 

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

1. Wyznaczam Pana Roberta Chaińskiego - Kierownika Wydziału 
Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu na koordynatora ds. szczepień  na terenie 
Miasta Świdwin. 

2. Do zadań  koordynatora należy:  

1) utrzymywanie bezpośredniego kontaktu z pełnomocnikiem Wojewody 
Zachodniopomorskiego ds. szczepień, 

2) wymiana informacji na temat lokalnie przeprowadzanej procedury 
szczepień  przeciw COVID - 19, 

3) zapewnienie współpracy, celem sprawnego przeprowadzenia szczepień. 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, 
Zdrowia, Kultury i Sportu. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMSTFMASTA 


